

Morten Gade Holding, Aalborg ApS

**Knøsgårdvej 9
9440 Aabybro**

CVR-nr. 33 78 65 14

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/10 2023

Morten Gade
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Gade Holding, Aalborg ApS
Knøsgårdvej 9
9440 Aabybro

CVR-nr.: 33 78 65 14
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Jammerbugt

Direktion

Morten Gade, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskabsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 18.049, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.131.101.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Note	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Bruttotab	(9.375)	152.801
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.222	351.228
Finansielle indtægter	1.640	1.710
Finansielle omkostninger	<u>(14.536)</u>	<u>(13.782)</u>
Resultat før skat	(18.049)	491.957
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>(5.126)</u>
Årets resultat	<u>(18.049)</u>	<u>486.831</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.222	141.228
Overført resultat	<u>(22.271)</u>	<u>345.603</u>
	<u>(18.049)</u>	<u>486.831</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	2.642.607	2.638.385
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.642.607</u>	<u>2.638.385</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.642.607</u>	<u>2.638.385</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>78.173</u>	<u>85.907</u>
Tilgodehavender		<u>78.173</u>	<u>85.907</u>
Likvide beholdninger		<u>156</u>	<u>55.880</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>78.329</u>	<u>141.787</u>
Aktiver i alt		<u>2.720.936</u>	<u>2.780.172</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.382.607	1.378.385
Overført resultat		668.494	690.765
Egenkapital		<u>2.131.101</u>	<u>2.149.150</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		579.709	620.896
Selskabsskat		5.126	5.126
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>589.835</u>	<u>631.022</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>589.835</u>	<u>631.022</u>
Passiver i alt		<u>2.720.936</u>	<u>2.780.172</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	1.378.385	690.765	2.149.150
Årets resultat	0	4.222	(22.271)	(18.049)
Egenkapital 30. juni 2023	80.000	1.382.607	668.494	2.131.101

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	1.260.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.300.000
Afgang i årets løb	0	(840.000)
Overførsler i årets løb	0	800.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.260.000</u>	<u>1.260.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	1.378.385	0
Årets resultat	4.222	141.228
Overførsler i årets løb	0	1.237.157
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>1.382.607</u>	<u>1.378.385</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>2.642.607</u>	<u>2.638.385</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dansk Maskinindustri A/S	Aalborg	57 %	4.624.794	7.390

2 Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris 1. juli 2022	0	800.000
Overførsler i årets løb	0	(800.000)
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser (Fortsat)		
Værdireguleringer 1. juli 2022	0	1.237.157
Overførsler i årets løb	0	(1.237.157)
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet pant i aktier i Dansk Maskinindustri A/S.

Virksomheden har kautioneret for Dansk Maskinindustri A/S' gæld til pengeinstituttet. Kautionen er ubegrænset. Bankgælden udgør 3.440.023 t.kr. pr. 30. juni 2023.

Virksomheden har kautioneret for Dansk Maskinindustri A/S' mellemværende med leasingselskab på 16.647 t.kr. pr. 30. juni 2023.